
 
 

 

 

 

PROTOKÓŁ Z OSZACOWANIA WARTOŚCI DOT. USŁUG MENTORA 
 

 
1. Stowarzyszenie Kujawsko-Pomorski Ośrodek Wsparcia Inicjatyw Pozarządowych „Tłok” z siedzibą 

w Toruniu wysłało zaproszenie do składania wyceny w postępowaniu na usługi mentora w projekcie 

„OWES TŁOK” realizowanym w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020. Zaproszenie dotyczyło oszacowania wartości zamówienia 

aktualnych cen na rynku zamawianych usług i nie stanowiło podstawy do zawarcia umowy w sprawie 

udzielenia zamówienia. 

  

2. W dniu 10.08.2017 r. zwrócono się w formie e-mail do niżej wymienionych wykonawców z zapytaniem 

ofertowym: Izby Przemysłowo-Handlowej w Toruniu, Magdaleny Waloch, Karoliny Cyran-Juraszek, 

Marty Karwackiej, Dawida Wildy.  

 
Ponadto wywieszono informację o oszacowaniu wartości zamówienia na stronie internetowej 

www.tlok.pl  

3. Termin składania ofert: 10.08.2017-18.08.2017 r.  

4. Uzyskano następujące oferty na realizację zamówienia (cena oraz inne istotne elementy oferty): 

Dane oferenta 
Data i godzina otrzymanej 

oferty 
Cena brutto 

Magdalena Waloch   17.08.2017, godz. 11.59 Cena 170 zł/godz. 

Dawid Wilda 18.08.2017, godz. 09.35 Cena 123 zł/godz. 

 

21.08.2017, Toruń                                                                  

data i miejsce                                                                            

 

http://www.tlok.pl/

